Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
11 декабря 2025 года № 1/9

О Плане работы
территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области
на первое полугодие 2026 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 13
областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных
комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»
территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального
района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной
комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области на
первое полугодие 2026 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии.

Председатель
территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Т.С.Гиндер